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9L-1 1430 田中　義一 60 20L-2 ☆アマ 飯野　　誠 選手 18L-2 1429 大久保雄矢 60 25L-2 ☆アマ 大西　　亮 選手

22L-1 1431 木村　　晃 60 13L-2 ☆アマ 服部　優樹 選手 27L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60 8L-2 ☆アマ 鍋良　卓哉 選手

6L-1 1434 原口　優馬 60 27L-2 ☆アマ 大笹　裕豊 選手 11L-1 1435 徳久　恵大 60 10L-2 ☆アマ 大橋　京悟 選手

25L-1 1436 入江　健太 60 3L-2 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 6L-1 1443 藤永　北斗 61 17L-2 ☆アマ 森田　遥斗 選手

19L-1 1437 鈴木　一彌 60 23L-2 ☆アマ 森　　和幸 選手 12L-1 1444 内藤慎之介 61 29L-2 ☆アマ 廣瀬　勇樹 選手

13L-1 1439 増田　高英 60 17L-2 ☆アマ 松井　健真 選手 29L-1 1445 宮澤　拓哉 61 21L-2 ☆アマ 久留　悠輝 選手

26L-1 1440 鈴木　健也 60 9L-2 ☆アマ 大藪信太郎 選手 24L-1 1451 小野　在由 61 15L-2 ☆アマ 船木　正人 選手

30L-1 1441 金子　　猛 60 22L-2 ☆アマ 菊地　優希 選手 16L-1 1452 内藤　広人 61 4L-2 ☆アマ 丹　　忠勝 選手

17L-1 1442 河内　唯斗 60 5L-2 ☆アマ 山田　祐介 選手 30L-2 1453 石田　智輝 61 26L-2 ☆アマ 中田　英一 選手

10L-1 1446 斎藤　祐太 61 16L-2 ☆アマ 古田　篤志 選手 12L-2 1455 村上　裕一 61 13L-2 ☆アマ 廣岡　光希 選手

27L-1 1448 木村　謙太 61 4L-2 ☆アマ 林　　伸年 選手 5L-1 1456 太田　貴久 61 23L-2 ☆アマ 氏家　聖哉 選手

16L-1 1450 森岡　昌嵩 61 14L-2 ☆アマ 横井　　毅 選手 14L-1 1463 藤　　博文 62 20L-2 ☆アマ 松本　拓也 選手

12L-2 1454 前田　祐輔 61 8L-2 ☆アマ 石川　響規 選手 8L-1 1464 島田　卓也 62 9L-2 ☆アマ 松井健資朗 選手

18L-1 1458 増田　優希 62 21L-2 ☆アマ 伊里　秀太 選手 22L-1 1465 田村　　翼 62 22L-2 ☆アマ 猪木　信一 選手

6L-2 1459 山本　義達 62 29L-2 ☆アマ 國井　水稀 選手 3L-1 1466 犬飼　健志 62 3L-2 ☆アマ 上甫木智哉 選手

30L-2 1461 鶴見　亮剛 62 26L-2 ☆アマ 向井　一司 選手 17L-1 1467 菊田　　樹 62 7L-2 ☆アマ 中村　大地 選手

15L-1 1462 原子　大将 62 10L-2 ☆アマ 廣瀬　竜一 選手 25L-1 1468 佐藤　亜優 62 14L-2 ☆アマ 伊藤　弘晃 選手

23L-1 1469 田野岡大夢 62 19L-2 ☆アマ 安田　昂平 選手 19L-1 1471 千葉　幸太 62 19L-2 ☆アマ 宮谷　拓海 選手

7L-1 1470 安谷屋綱大 62 11L-2 ☆アマ 車　　伸矢 選手 9L-1 1474 部谷　嘉朗 62 27L-2 ☆アマ 松本　健斗 選手

21L-1 1472 笹島新太郎 62 28L-2 ☆アマ 山村　久仁 選手 28L-1 1476 山本　　晃 62 5L-2 ☆アマ 山本　青空 選手

24L-2 1473 米澤　佑哉 62 7L-2 ☆アマ 尾木　　勝 選手 13L-1 1479 立花　仁貴 63 16L-2 ☆アマ 鈴木　蒼空 選手

4L-1 1475 積田　蒼生 62 25L-2 ☆アマ 宮尾　利春 選手 26L-1 1481 福原　　尊 63 28L-2 ☆アマ 福田　将平 選手

11L-1 1477 西山　翔悟 63 18L-2 ☆アマ 森下　　凌 選手 30L-1 1482 井之上准己 63 11L-2 ☆アマ 永石　弘輝 選手

20L-1 1478 倉持　悠人 63 15L-2 ☆アマ 田中　蓮将 選手 4L-1 1483 山中　　麗 63

29L-1 1480 石川　巧真 63 23L-1 1484 熊木　大地 63

5L-1 1488 渡邊　元造 63 7L-1 1485 山﨑　陸斗 63

12L-1 1490 栗原　　翔 63 18L-1 1486 春木　悠里 63

3L-1 1491 吉江奈津希 63 20L-1 1487 御手洗彰彦 63

8L-1 1492 横地　優輝 63 24L-2 1489 藤井　大河 63

14L-1 1495 竹下　和志 63 10L-1 1493 豊田　晃平 63

28L-1 1498 吉山　将太 63 21L-1 1494 山﨑雄太郎 63

24L-1 1499 梅木　孝宏 63 6L-2 1496 濵名　晃司 63

15L-1 1497 山崎　昭太 63

選 手 名 選 手 名

出場アマ２４名 出場プロ３３名

コロナワールドカップ ２０２５プロボウリング男子新人戦

　　　　　エントリーリスト １１２名（プロ６５名＋アマ４７名）　8.12現在

出場アマ２３名

予選Ａシフト 予選Ｂシフト

出場プロ３２名
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3L-1 1491 吉江奈津希 63

3L-2 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手

4L-1 1475 積田　蒼生 62

4L-2 ☆アマ 林　　伸年 選手

5L-1 1488 渡邊　元造 63

5L-2 ☆アマ 山田　祐介 選手

6L-1 1434 原口　優馬 60

6L-2 1459 山本　義達 62

7L-1 1470 安谷屋綱大 62

7L-2 ☆アマ 尾木　　勝 選手

8L-1 1492 横地　優輝 63

8L-2 ☆アマ 石川　響規 選手

9L-1 1430 田中　義一 60

9L-2 ☆アマ 大藪信太郎 選手

10L-1 1446 斎藤　祐太 61

10L-2 ☆アマ 廣瀬　竜一 選手

11L-1 1477 西山　翔悟 63

11L-2 ☆アマ 車　　伸矢 選手

12L-1 1490 栗原　　翔 63

12L-2 1454 前田　祐輔 61

13L-1 1439 増田　高英 60

13L-2 ☆アマ 服部　優樹 選手

14L-1 1495 竹下　和志 63

14L-2 ☆アマ 横井　　毅 選手

15L-1 1462 原子　大将 62

15L-2 ☆アマ 田中　蓮将 選手

16L-1 1450 森岡　昌嵩 61

16L-2 ☆アマ 古田　篤志 選手

17L-1 1442 河内　唯斗 60

17L-2 ☆アマ 松井　健真 選手

18L-1 1458 増田　優希 62

18L-2 ☆アマ 森下　　凌 選手

19L-1 1437 鈴木　一彌 60

19L-2 ☆アマ 安田　昂平 選手

20L-1 1478 倉持　悠人 63

20L-2 ☆アマ 飯野　　誠 選手

21L-1 1472 笹島新太郎 62

21L-2 ☆アマ 伊里　秀太 選手

22L-1 1431 木村　　晃 60

22L-2 ☆アマ 菊地　優希 選手

23L-1 1469 田野岡大夢 62

23L-2 ☆アマ 森　　和幸 選手

24L-1 1499 梅木　孝宏 63

24L-2 1473 米澤　佑哉 62

25L-1 1436 入江　健太 60

25L-2 ☆アマ 宮尾　利春 選手

26L-1 1440 鈴木　健也 60

26L-2 ☆アマ 向井　一司 選手

27L-1 1448 木村　謙太 61

27L-2 ☆アマ 大笹　裕豊 選手

28L-1 1498 吉山　将太 63

28L-2 ☆アマ 山村　久仁 選手

29L-1 1480 石川　巧真 63

29L-2 ☆アマ 國井　水稀 選手

30L-1 1441 金子　　猛 60

30L-2 1461 鶴見　亮剛 62

　　コロナワールドカップ ２０２５プロボウリング男子新人戦

　　　　予選Ａシフト８Ｇ　レーン移動表　　　2025.8.12現在

競技進行予定時間 10:00ｽﾀｰﾄ

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

後
半
ス
タ
ー
ト
時
の
み
、
右
隣
の
ボ
ッ
ク
ス
へ
移
動
。

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

3L･4L 7L･8L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 23L･24L 27L･28L

7L･8L 11L･12L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 27L･28L 3L･4L

11L･12L 15L･16L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 3L･4L 7L･8L

15L･16L 19L･20L

23L･24L 27L･28L 3L･4L 7L･8L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 7L･8L 11L･12L

19L･20L 23L･24L

27L･28L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 11L･12L 15L･16L

23L･24L 27L･28L29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 15L･16L 19L･20L
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ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1466 犬飼　健志 62

3L-2 ☆アマ 上甫木智哉 選手

4L-1 1483 山中　　麗 63

4L-2 ☆アマ 丹　　忠勝 選手

5L-1 1456 太田　貴久 61

5L-2 ☆アマ 山本　青空 選手

6L-1 1443 藤永　北斗 61

6L-2 1496 濵名　晃司 63

7L-1 1485 山﨑　陸斗 63

7L-2 ☆アマ 中村　大地 選手

8L-1 1464 島田　卓也 62

8L-2 ☆アマ 鍋良　卓哉 選手

9L-1 1474 部谷　嘉朗 62

9L-2 ☆アマ 松井健資朗 選手

10L-1 1493 豊田　晃平 63

10L-2 ☆アマ 大橋　京悟 選手

11L-1 1435 徳久　恵大 60

11L-2 ☆アマ 永石　弘輝 選手

12L-1 1444 内藤慎之介 61

12L-2 1455 村上　裕一 61

13L-1 1479 立花　仁貴 63

13L-2 ☆アマ 廣岡　光希 選手

14L-1 1463 藤　　博文 62

14L-2 ☆アマ 伊藤　弘晃 選手

15L-1 1497 山崎　昭太 63

15L-2 ☆アマ 船木　正人 選手

16L-1 1452 内藤　広人 61

16L-2 ☆アマ 鈴木　蒼空 選手

17L-1 1467 菊田　　樹 62

17L-2 ☆アマ 森田　遥斗 選手

18L-1 1486 春木　悠里 63

18L-2 1429 大久保雄矢 60

19L-1 1471 千葉　幸太 62

19L-2 ☆アマ 宮谷　拓海 選手

20L-1 1487 御手洗彰彦 63

20L-2 ☆アマ 松本　拓也 選手

21L-1 1494 山﨑雄太郎 63

21L-2 ☆アマ 久留　悠輝 選手

22L-1 1465 田村　　翼 62

22L-2 ☆アマ 猪木　信一 選手

23L-1 1484 熊木　大地 63

23L-2 ☆アマ 氏家　聖哉 選手

24L-1 1451 小野　在由 61

24L-2 1489 藤井　大河 63

25L-1 1468 佐藤　亜優 62

25L-2 ☆アマ 大西　　亮 選手

26L-1 1481 福原　　尊 63

26L-2 ☆アマ 中田　英一 選手

27L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60

27L-2 ☆アマ 松本　健斗 選手

28L-1 1476 山本　　晃 62

28L-2 ☆アマ 福田　将平 選手

29L-1 1445 宮澤　拓哉 61

29L-2 ☆アマ 廣瀬　勇樹 選手

30L-1 1482 井之上准己 63

30L-2 1453 石田　智輝 61

　　コロナワールドカップ ２０２５プロボウリング男子新人戦

　　　　予選Ｂシフト８Ｇ　レーン移動表　　　2025.8.12現在

競技進行予定時間 16:15予定

21L･22L 25L･26L 29L･30L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

後
半
ス
タ
ー
ト
時
の
み
、
右
隣
の
ボ
ッ
ク
ス
へ
移
動
。

17L･18L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

3L･4L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

23L･24L 27L･28L 3L･4L 7L･8L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 27L･28L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

9L･10L 13L･14L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 29L･30L 5L･6L

13L･14L 17L･18L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L 5L･6L 9L･10L

17L･18L 21L･22L

25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

23L･24L 27L･28L 3L･4L 7L･8L 9L･10L 13L･14L

21L･22L 25L･26L

29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

27L･28L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 13L･14L 17L･18L


